Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 3 de abril de 2018 Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A27CCF03F4A33BD69DE8B5D9A592700

terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• AVISO DE SESSÃO PÚBLICA CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002CH/2018.

• DECRETOS N° 077, 078 E 079/2018.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A27CCF03F4A33BD69DE8B5D9A592700

terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.913.355/0001-13

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA
CHAMAMENTO PÚBLICO n. 002CH/2018

O Município de Morro do Chapéu/BA faz saber aos interessados que a sessão pública de abertura dos envelopes das entidades proponentes da Chamada Pública

supra, para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural destinado ao atendimento do Programa Nacional de

Alimentação Escolar/Pnae, realizar-se-á no dia 09/04/2018 às 14:00h no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, Rua Caetano Dutra, s/n°, Rodoviária, Morro

do Chapéu, Bahia. Anselmo Luis Góes da Silva –- Presidente da CPL.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
A0CA861D1F86AFBEE0EDAEF6C86D6AC5

terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Decreto

“DISPÕE SOBRE A RETIFICAÇÃO DO PROCESSO
DE APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA DO SERVIÇO
PÚBLICO ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA, DA
SERVIDORA ILNAR PEREIRA DA CRUZ, COM
PROVENTOS INTEGRAIS A IDADE E AO TEMPO
DE CONTRIBUIÇÃO, PRESTADO NA FUNÇÃO DE
PROFESSORA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ILNAR
PEREIRA DA CRUZ

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A27CCF03F4A33BD69DE8B5D9A592700

terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

“DISPÕE SOBREA RETIFICAÇÃO DO PROCESSO
DE APOSENTADORIAPOR INVALIDEZ DO
SERVIÇO PÚBLICO ATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO
DA BAHIA, DA SERVIDORA MARICÉLIA DE
SOUZA SILVA, COM PROVENTOS INTEGRAIS,
PRESTADO NA FUNÇÃO DE AGENTE
ADMINISTRATIVO E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

MARICÉLIA
DE SOUZA SILVA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A27CCF03F4A33BD69DE8B5D9A592700

terça-feira, 3 de abril de 2018  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

“DISPÕE SOBREA RETIFICAÇÃO DO PROCESSO
DE APOSENTADORIAVOLUNTÁRIA DO SERVIÇO
PÚBLICO ATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MORRO DO CHAPÉU, ESTADO DA BAHIA,
DASERVIDORA MARIA DO CARMO SILVA
OLIVEIRA, COM PROVENTOS INTEGRAIS A
IDADE E AO TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO,
PRESTADO NA FUNÇÃO DE PROFESSORAE DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

MARIA DO
CARMO SILVA OLIVEIRA

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4A27CCF03F4A33BD69DE8B5D9A592700

		2018-04-03T16:59:42-0300